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Yarışma Bilgileri
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3-4 AĞUSTOS 2019

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı:



Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol

1 1

2 96 31.07.1997 CEREN KURT İSTANBUL 2

3 149 17.01.2003 MELİKE ALÇIN SAKARYA 3 442 7.08.2000 BERFİN BODUÇ ANTALYA

4 440 23.01.1999 ELİF POLAT ANTALYA 4 241 9.11.1994 DERYA YILDIRIM İZMİR

5 339 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR 5 480 23.07.2000 ECEM ECE ANKARA

6 305 17.04.2000 CEMRE SUDE ATAN İSTANBUL 6 265 4.06.2000 ÖZLEM DELİCE İSTANBUL

7 260 15.01.1999 TUNÇAY BEGÜM YAZICI İSTANBUL 7 189 1.11.2000 İPEK USTA KOCAELİ

8 304 12.11.1998 CEREN UZUN İSTANBUL 8 305 17.04.2000 CEMRE SUDE ATAN İSTANBUL

Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol

1 1

2 275 10.11.2000 MERYEM KEMEÇ İSTANBUL 2

3 140 25.03.2003 ZEYNEP SUDE ERTEK SAKARYA 3 370 23.06.1999 MEHTAP POLAT ÇANAKKALE

4 232 20.01.1996 ESE BRUME NGR 4 249 4.04.1994 BERFE SANCAK İZMİR

5 480 23.07.2000 ECEM ECE ANKARA 5 220 15.08.1997 YAREN AÇAR İZMİR

6 301 29.12.1999 DENİZ ORTA İSTANBUL 6 149 17.01.2003 MELİKE ALÇIN SAKARYA

7 189 1.11.2000 İPEK USTA KOCAELİ 7 256 1.01.1996 ZEYNEP BAŞ İSTANBUL

8 314 17.07.1999 BAHAR TARI İSTANBUL 8 395 25.02.1997 MERVE KALAFAT BURSA

Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol

1 1

2 299 18.06.1999 EFSUN ERVİN ERKAYA İSTANBUL 2 299 18.06.1999 EFSUN ERVİN ERKAYA İSTANBUL

3 373 17.06.2002 ZEYNEP KURAN BURSA 3 127 20.10.1998 RÜVEYDA YILDIRIM SİVAS

4 434 8.12.1996 BURCU ERDEMİR AYDIN 4 440 23.01.1999 ELİF POLAT ANTALYA

5 285 20.05.1991 GÜLŞAH KIZILTAŞ İSTANBUL 5 330 13.09.2003 ZELİHA ÖZMEN GAZİANTEP

6 262 15.12.1995 ŞİRİN UYSAL İSTANBUL 6 347 8.01.2001 ELİF PEK ESKİŞEHİR

7 300 19.08.1999 ECEM NUR KARAGÖZ İSTANBUL 7 301 29.12.1999 DENİZ ORTA İSTANBUL

8 395 25.02.1997 MERVE KALAFAT BURSA 8 260 15.01.1999 TUNÇAY BEGÜM YAZICI İSTANBUL

Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol

1 1

2 299 18.06.1999 EFSUN ERVİN ERKAYA İSTANBUL 2 304 12.11.1998 CEREN UZUN İSTANBUL

3 112 6.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TRABZON 3 437 16.05.1991 MERVE YILDIRIM ANTALYA

4 157 25.09.2000 ŞEVVAL AYAZ MERSİN 4 434 8.12.1996 BURCU ERDEMİR AYDIN

5 389 31.07.1995 ÖZGE SOYLU BURSA 5 275 10.11.2000 MERYEM KEMEÇ İSTANBUL

6 225 25.02.2000 NEFİSE KARATAY İZMİR 6 140 25.03.2003 ZEYNEP SUDE ERTEK SAKARYA

7 400 7.04.2001 HAYRUN NİSA KAPAR BURSA 7 262 15.12.1995 ŞİRİN UYSAL İSTANBUL

8 8 162 17.08.1999 ŞÜKRİYE ELİF TOPRAK MALATYA

Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol

1 399 26.09.2001 JİYAN ÖNER BURSA 1 304 12.11.1998 CEREN UZUN İSTANBUL

2 361 25.06.1997 DAMLA ÇELİK ERZURUM 2 278 7.02.1996 MELTEM İLHAN İSTANBUL

2 357 7.05.1995 HATİCE ÜNZİR ERZURUM 3 437 16.05.1991 MERVE YILDIRIM ANTALYA

3 224 22.06.1998 RAHİME TEKİN İZMİR 4 370 23.06.1999 MEHTAP POLAT ÇANAKKALE

4 442 7.08.2000 BERFİN BODUÇ ANTALYA 5 335 23.03.2002 ELİF POLAT GAZİANTEP

5 203 7.11.1996 SERAY ŞENTÜRK KAYSERİ 6 127 20.10.1998 RÜVEYDA YILDIRIM SİVAS

6 419 1.01.2000 AZİME ALAN BURSA 7 347 8.01.2001 ELİF PEK ESKİŞEHİR

6 306 1.02.1998 CANSU ÇAHAN İSTANBUL 8 265 4.06.2000 ÖZLEM DELİCE İSTANBUL

7 174 21.01.2001 SEVİLAY ÜNALER KONYA

8 330 13.09.2003 ZELİHA ÖZMEN GAZİANTEP

8 278 7.02.1996 MELTEM İLHAN İSTANBUL
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Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol

1 198 18.01.1998 SEMRA KARASLAN KIRIKKALE 1 330 13.09.2003 ZELİHA ÖZMEN GAZİANTEP

2 488 12.03.1998 GÜLNAZ USKUN AĞRI 2 373 17.06.2002 ZEYNEP KURAN BURSA

3 306 1.02.1998 CANSU ÇAHAN İSTANBUL 3 256 1.01.1996 ZEYNEP BAŞ İSTANBUL

4 163 28.11.1999 GİZEM NUR KESKİN MALATYA 4 241 9.11.1994 DERYA YILDIRIM İZMİR

5 214 8.11.2001 AYŞE ECER KAYSERİ 5 249 4.04.1994 BERFE SANCAK İZMİR

6 224 22.06.1998 RAHİME TEKİN İZMİR 6 110 1.05.1992 MERYEM KASAP TRABZON

7 352 15.06.1997 SÜMEYYE EROL ERZURUM 7 220 15.08.1997 YAREN AÇAR İZMİR

8 361 25.06.1997 DAMLA ÇELİK ERZURUM 8 141 13.02.2003 ZEHRA ORAL SAKARYA

9 357 7.05.1995 HATİCE ÜNZİR ERZURUM

10 354 20.04.1990 ÖZLEM KAYA ERZURUM Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol

11 278 7.02.1996 MELTEM İLHAN İSTANBUL 1 210 10.09.1997 FATMA ARİK KAYSERİ

12 385 23.01.2001 SENA YILDIRIM BURSA 2 308 19.09.2003 BÜŞRA AKYÜZ İSTANBUL

13 210 10.09.1997 FATMA ARİK KAYSERİ 3 214 8.11.2001 AYŞE ECER KAYSERİ

14 174 21.01.2001 SEVİLAY ÜNALER KONYA 4 490 27.11.2001 KADER GÜVENÇ ADIYAMAN

15 203 7.11.1996 SERAY ŞENTÜRK KAYSERİ 5 355 11.07.1998 LATİFE GÜNEŞ ERZURUM

16 6 361 25.06.1997 DAMLA ÇELİK ERZURUM

7 412 25.02.2003 EBRAR BAYRAM BURSA

SIRA NO GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı Start Kontrol 8

1 96 31.07.1997 CEREN KURT İSTANBUL

2 301 29.12.1999 DENİZ ORTA İSTANBUL SIRA NO GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı Start Kontrol

3 300 19.08.1999 ECEM NUR KARAGÖZ İSTANBUL 1 148 29.09.2003 MERVE KURTOĞLU SAKARYA

4 264 28.03.1984 SERPİL KOÇAK İSTANBUL 2 339 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR

5 396 25.08.1999 MELEK ZÜBEYDE ŞAHİNOĞLU BURSA 3 387 7.02.2000 RUMEYSA ÖKDEM BURSA

6 391 23.04.2003 NAZLICAN İNALTEKİN BURSA 4 467 22.09.1998 MERVE MENEKŞE ANKARA

7 148 29.09.2003 MERVE KURTOĞLU SAKARYA 5 474 15.09.1996 ESMANUR ALKAÇ ANKARA

8 145 18.08.2001 NURSEDA PİSTİL SAKARYA 6 484 24.02.1999 BUSE SAVAŞKAN ANKARA

9 246 30.01.1999 BUKET KATYA ORHONSAYIN İZMİR 7 450 16.01.1987 SİBEL ÇINAR ANKARA

10 414 3.03.1994 BEYZA TİLKİ BURSA 8 159 2.07.1995 KADRİYE AYDIN MERSİN

11 239 18.01.1998 ECEM ÇALAĞAN İZMİR 9

12 446 1.09.1999 TUĞBA DANIŞMAZ ANKARA

13 232 20.01.1996 ESE BRUME NGR SIRA NO GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı Start Kontrol

14 1 150 19.03.1998 HİLAL KALKAN SAKARYA

2 153 15.02.2003 BEYZA BAŞ SAKARYA

SIRA NO GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı Start Kontrol 3 245 16.01.1998 BÜŞRA PEKŞİRİN İZMİR

1 144 18.09.2003 SELMA DAVULCU SAKARYA 4 498 26.07.1996 DEMET PARLAK ADANA

2 188 6.07.2001 MERVE KANAT KOCAELİ 5 309 8.07.1994 BUSE ARIKAZAN İSTANBUL

3 303 1.02.1999 DAMLA BÜYÜK İSTANBUL 6

4 420 13.09.2003 ARZU ATLI BURSA

5 366 28.09.1998 GÜLŞEN PARLAK DENİZLİ SIRA NO GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı Start Kontrol

6 401 9.06.2001 GÖNÜL DEMİR BURSA 1 147 21.03.2003 MİNE KAHRAMAN SAKARYA

7 340 25.01.2001 MÜNEVVER HANCI ESKİŞEHİR 2 113 13.08.2003 ZEYNEP HİLAL ADIGÜZEL TOKAT

8 3 485 18.10.2000 AYŞEGÜL OĞUZ ANKARA

9 4 119 6.06.2003 BÜŞRA HATUN EKİNCİ TOKAT

5 336 28.08.1999 AYSEL YILMAZ GAZİANTEP

Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol 6 97 27.07.1995 SARE BOSTANCI ZONGULDAK

1 210 10.09.1997 FATMA ARİK KAYSERİ 7 237 25.02.1996 EMEL DERELİ İZMİR

2 489 5.05.1996 FATMA DEMİR AĞRI 8

3 488 12.03.1998 GÜLNAZ USKUN AĞRI

4 198 18.01.1998 SEMRA KARASLAN KIRIKKALE SIRA NO GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı Start Kontrol

5 352 15.06.1997 SÜMEYYE EROL ERZURUM 1 145 18.08.2001 NURSEDA PİSTİL SAKARYA

6 350 13.02.2000 BEYZA SAMUT ESKİŞEHİR 2 391 23.04.2003 NAZLICAN İNALTEKİN BURSA

7 422 11.08.1997 YASEMİN ZENGİN BURDUR 3 298 30.12.2003 ELA ALİNA ATAM İSTANBUL

8 240 30.08.1998 DİLAN ATAK İZMİR 4 396 25.08.1999 MELEK ZÜBEYDE ŞAHİNOĞLU BURSA

9 167 20.07.1993 SEBAHAT AKPINAR KÜTAHYA 5 414 3.03.1994 BEYZA TİLKİ BURSA

10 423 8.08.1991 ELİF DAĞDELEN BOLU 6 403 5.01.2000 ESRA YILMAZ BURSA

11 354 20.04.1990 ÖZLEM KAYA ERZURUM 7 446 1.09.1999 TUĞBA DANIŞMAZ ANKARA

12 8

ÜÇ ADIM ATLAMA
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Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol SIRA NO GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı Start Kontrol

1 386 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 1 143 4.09.2003 SENA GÜMÜŞ SAKARYA

2 335 23.03.2002 ELİF POLAT GAZİANTEP 2 441 29.09.1991 DAMLA GÖNEN ANTALYA

3 437 16.05.1991 MERVE YILDIRIM ANTALYA 3 120 22.03.2002 BEYZANUR BOZLAK TOKAT

4 297 14.02.1990 ELİF GOREN İSTANBUL 4 114 5.01.2002 VİLDAN KELEK TOKAT

5 236 7.07.1993 EMEL ŞANLI KIRCIN İZMİR 5 466 11.09.1998 MERVE YILMAZER ANKARA

6 442 7.08.2000 BERFİN BODUÇ ANTALYA 6 156 1.05.1988 TUĞÇE ŞAHUTOĞLU MERSİN

7 397 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 7 470 27.03.1992 KIVILCIM KAYA SALMAN ANKARA

8 411 5.01.2003 EDANUR YAŞAR BURSA 8

Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol SIRA NO GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı Start Kontrol

1 17 7.01.2002 YILDIZ ŞENER MALATYA 1 99 16.11.2002 DİDEM BERFİN KONUK ZONGULDAK

2 11 1.06.2002 ESRA YILDIZ MALATYA 2 116 6.07.1999 RABİA İÇLİ TOKAT

3 9 27.07.2003 BİRSEN GÖKSU MALATYA 3 117 8.12.2000 NİDANUR YENİLMEZ TOKAT

4 8 18.08.1999 SEÇİL AKPINAR HATAY 4 185 1.01.1998 ŞEYDANUR ARSLAN KOCAELİ

5 6 2.09.2003 İREM KULA ESKİŞEHİR 5 481 22.02.2002 DİLA ASYA ÜÇGÜN ANKARA

6 5 2.10.2003 ELİFNUR ERARSLAN ESKİŞEHİR 6 459 3.04.1995 NURTEN MERMER ANKARA

7 2 28.10.1999 AYŞE TEKDAL DİYARBAKIR 7

8 22 9.12.2002 YAREN GÜLENGÜL ADANA

9 Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol

1 240 30.08.1998 DİLAN ATAK İZMİR

2 308 19.09.2003 BÜŞRA AKYÜZ İSTANBUL

3 350 13.02.2000 BEYZA SAMUT ESKİŞEHİR

4 198 18.01.1998 SEMRA KARASLAN KIRIKKALE

5 490 27.11.2001 KADER GÜVENÇ ADIYAMAN

6 424 13.01.1996 CEYLAN GÖKDEMİR BOLU

7 355 11.07.1998 LATİFE GÜNEŞ ERZURUM

8 352 15.06.1997 SÜMEYYE EROL ERZURUM

9 489 5.05.1996 FATMA DEMİR AĞRI

10 422 11.08.1997 YASEMİN ZENGİN BURDUR

11 419 1.01.2000 AZİME ALAN BURSA

12 423 8.08.1991 ELİF DAĞDELEN BOLU

400 METRE ENGELLİ 1.SERİ

10,000 METRE YÜRÜYÜŞ

5000 METRE

ÇEKİÇ ATMA

DİSK  ATMA


